[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.02.2022  № 281
г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[image: image2.jpg]

1 . Признать
утратившими силу
следующие постановления администрации города Кузнецка:

1.1. Постановление администрации города Кузнецка от 02.05.2017 № 741 «О создании рабочей группы по обеспечению согласованности долгосрочных целей и задач социально-экономического развития города Кузнецка с приоритетами и целями социально-экономического развития Пензенской области»;

1.2 Постановление администрации города Кузнецка от 28.07.2021 №996 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 02.05.2017 № 741 «О создании рабочей группы по обеспечению согласованности долгосрочных целей и задач социально-экономического развития города Кузнецка с приоритетами и целями социально-экономического развития Пензенской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации города Кузнецка С.А. Златогорского.

Глава администрации города Кузнецка                                 С.А. Златогорский